
"Республикалық физика-математика мектебі" коммерциялық емес акционерлік 
қоғамының кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 25 қаулысы
      «Мемлекеттік мүлік туралы» 2011 жылғы 1 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының  сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі 175-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Республикалық физика-математика мектебі» коммерциялық емес акционерлік 
қоғамының (бұдан әрі - қоғам) орналастырылған акцияларының жалпы санының 50 (
елу) пайызын құрайтын 989016 (тоғыз жүз сексен тоғыз мың он алты) жай акциялар 
мөлшеріндегі қоғамның акциялар пакеті «Назарбаев Зияткерлік мектептері» дербес 
б іл ім  беру  ұйымының меншіг іне  бер ілс ін .
      2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитетімен бірлесіп, 
заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын қажетті шараларды 
қ а б ы л д а с ы н .  
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
            
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң       
      Премьер-Министрі                                     К.Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


